
 
 

Warszawa, dnia 24.04.2020 r. 

 

Numer sprawy: 261-07/20 wybór oferty 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na usługę dystrybucji materiałów Instytutu Książki na oddziałach położniczych 
na terenie Polski 

 

Część nr 1 

I. Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(zwanej dalej Pzp) Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejsza została w postępowaniu uznana 
oferta nr 2 złożona przez: Pelargos Sp. z o.o., Al. Prymasa Tysiąclecia 46, 01-242 Warszawa, z ceną 
144.000,00 złotych brutto. 

Uzasadnienie: 

Oferta ta odpowiada wszystkim wymaganiom SIWZ. Uzyskała ona najwyższą łączną ocenę w 

przewidzianych w postępowaniu kryteriach oceny ofert spośród wszystkich ofert niepodlegających 
odrzuceniu. 

II. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz ich skrócona ocena: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

(zł) 

Zadeklarowana w 

ofercie liczba 

szpitali (oddziałów 
położniczych), z 

którymi 

Wykonawca ma 

podpisaną umowę 

na dystrybucję 

materiałów 

promocyjnych 

Liczba punktów w 

kryterium cena 

(50%) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Liczba szpitali 

(oddziałów 
położniczych)

, z którymi 

Wykonawca 

ma podpisaną 

umowę na 

dystrybucję 

materiałów 

promocyjnych 

(50%) 

Suma punktów 

1 

Present-Service Sp. z o.o. 

Sp. k. 

ul. Armii Poznań 2, 62-030 

Luboń 

177.120,00 zł 318 40,65 19,00 59,65 

2 

Pelargos Sp. z o.o. 

Al. Prymasa Tysiąclecia 46, 

01-242 Warszawa 

144.000,00 zł 357 50,00 38,50 88,50 

3 

Spółdzielcze 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe 

Spółdzielnia Socjalna 

Ul. Dworcowa 2 

66-470 Kostrzyn Nad Odrą 

150.000,00 zł 383 
Brak oceny – 

oferta odrzucona 

Brak oceny – 

oferta 

odrzucona 

Brak oceny – 

oferta 

odrzucona 

 

III. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający zawrze umowę w sprawie przedmiotowego 
zamówienia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 

  

Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia. 

 

 

 

_____________________ 
Dariusz Jaworski 

Dyrektor Instytutu Książki 


